
 اتوماسیون اداري

 /د/چ118/94

 
گزارش جلسه شوراي گفت و گوي دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاري 

 محل نشست: دفتر استاندار 12ساعت خاتمه:   10ساعت شروع: 20/10/1394تاریخ:  )  94-8  (26شماره نشست: 

 

دستور جلسه 

  دقیقه.5گزارش دبیر شوراي گفت وگو  -1
 دقیقه. 10سخنان استاندار محترم استان و رئیس شوراي گفتگو  -2
 پیگیري مصوبات جلسه قبل. -3
 بررسی مسائل و مشکلات بخش کشاورزي -4

 
 

مشروح مذاکرات 
  

 دیماه 20هشتمین نشست شوراي گفتگوي دولت وبخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاري در تاریخ 
  در محل دفتر استاندار با حضور نمایندگان بخشهاي دولتی وخصوصی تشکیل گردید.94

در ابتداي این جلسه پس از قرائت قرآن، دبیر شوراي گفتگو ضمن بیان خیر مقدم، محور این جلسه را 
 بررسی مسائل ومشکلات بخش کشاورزي  استان دانست.

سید محمدرضا سید نبوي با اشاره به شرایط اجرایی شدن برجام ابراز امیدواري کرد با رفع قید وبندهاي 
 ظالمانه پس از برجام فرصت مناسبی براي شکوفایی کشور فراهم وسیاستهاي اقتصاد مقاومتی محقق میشود.

وي با اشاره به انتخابات پیش روي مجلس شوراي اسلامی گفت: اقتصاد در مجلس، در سالهاي گذشته نقش 
 وجایگاهی نداشته و امیدواریم مجلس آینده رنگ وبوي اقتصادي داشته باشد.

 مورد 8سید نبوي در ادامه با نگاه به نامه ارسالی سازمان جهاد کشاورزي استان به اتاق تصریح کرد: از میان 
ارسالی به اتاق ، پایین بودن سقف تسهیلات صندوق توسعه ملی با نیازهاي بخش کشاورزي، بررسی مسائل 
مربوط به اتحادیه سیب زمینی کاران استان و تشویق سرمایه گذاران جهت احداث گلخانه ها، باغات مثمر، 

 پرورش قارچ و... در استان، در این جلسه بررسی خواهند شد.
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سرپرست دفتر هماهنگی وامور بین الملل استانداري نیز گفت: در سال همدلی و همزبانی کارهاي خوبی در 
 زمینه اقتصاد توسط بخش خصوصی انجام شده است.

ملک محمد قربانپور با اشاره به سهم قابل توجه استان در بخش کشاورزي کشور اظهار داشت: نگاه دانش 
 بنیان به بخش کشاورزي باید تقویت شود.

وي تصریح کرد: دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاري، اقدامات مناسبی جهت جذب سرمایه در استان 
 انجام داده است.

قربانپور اولویت حمایت دولت را از طرحهاي در حال بهره برداري و همچنین طرحهاي نیمه تمام دانست و از 
فعالان بخشهاي مختلف کشاورزي خواست تادر زمینه صنایع تبدیلی کشاورزي فعالیت بیشتري داشته 

 باشند.

وي همچنین گفت: طرحهاي توجیهی واحدهاي تولیدي با دقت بیشتري باید تدوین گردد تا قابل دفاع و 
 اجرا باشد.

قربانپور بزرگترین وظیفه جهاد کشاورزي استان را برنامه ریزي براي تولید سال آینده محصولات کشاورزي 
دانست و خواستار کنترل در کشت محصولات و جلوگیري از تولید بی رویه برخی محصولات خاص در استان 

 گردید.

سرپرست دفتر هماهنگی وامور بین الملل استانداري در ادامه با توجه به قابلیت و ظرفیتهاي مناسب استان 
 پیشنهاد کرد استان چهارمحال وبختیاري به عنوان پایلوت وقطب تولید سیب زمینی بذري در کشور شود.

 پایلوت جهت تولید گونه هاي بومی مناطق مختلف استان نظیر گل محمدي، 9وي همچنین از ایجاد 
 زعفران و ... در شهرستانهاي مختلف استان خبر داد.

رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان نیز در هشتمین شوراي گفتگو ضمن بیان جایگاه بخش 
خصوصی  و اعتماد به این بخش، همکاري بانکهاي خصوصی در ارائه تسهیلات را مثبت و تاثیر گذارتر 

 دانست.



 اتوماسیون اداري

 /د/چ118/94

سید نعیم امامی ابراز امیدواري کرد استان چهارمحال وبختیاري به قطب تولید گیاهان دارویی ، صنایع 
 تبدیلی و فرآوري محصولات و بسته بندي آنها در کشور تبدیل شود.

در ادامه معاون سازمان جهاد کشاورزي با انتقاد از سود بالاي بازپرداخت تسهیلات به کشاورزان و عدم صرفه 
 اقتصادي براي آنان ، گزارشی از بخشهاي مختلف کشاورزي استان ارائه نمود .

حمیدرضا دانش جایگاه کشاورزي استان در کشور را مطلوب دانست و گفت: چهارمحال و بختیاري در زمینه 
تولید بادام مامائی آبی مقام اول کشور، ماهیان سردآبی مقام اول، قارچ و سیب زمینی مقام پنجم و هلو مقام 

 ششم کشور را داراست.

وي با تاکید بر کیفیت بالاي محصول سیب زمینی استان براي صادرات که عاري از میکروبها و باکتریهاست 
 تومان یارانه به 150تصریح کرد: به ازاي هرکیلو سیب زمینی که از گمرك استان صادر شودمبلغ 

 صادرکنندگان تعلق خواهد گرد.

دانش از کمبود حمایت ونبود سرمایه گذاري در بخش کشاورزي نیز انتقاد نمود و اظهار داشت: درشهرك 
 واحد آن 30 واحد فعال می باشد ودر شهرك بلداجی هیچکدام از 2 واحد، تنها 18کشاورزي جونقان از 

 فعال نمیباشد.

مشاور سرمایه گذاري اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزي استان در این نشست با ابراز نگرانی از بحران 
 کیلو سیب زمینی حاصل 3کم آبی کشور گفت: با توجه به اینکه به ازاي استفاده از هر مترمکعب آب، تنها 

 خواهد شد آیا این کشت و تولید صرفه اقتصادي دارد؟ 

جواد رادمنش از نبود بررسی دقیق طرحها انتقاد نمود و اظهار داشت: براي بررسی طرحها باید مهندسی 
ارزش در نظر گرفته شود زیرا متولی و پاسخگوي مشخصی براي طرحهاي توجیهی تولیدي وجود ندارد 

 وطرحها بدون کارشناسی ومطالعه دقیق شرایط اجرا میگردد.
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